quoque Expugnationem Cretae Theodosii Diaconi a Foggino editam Append. Corp. Hist. Byz. 351—390.

*Ibid. lin. 18. χρυσῷ καὶ λίθοις] Combefisius III. 875. post χρυσῷ addidit: et margaritis.*

*Pag. 29. lin. 3. Θριαμβεύσαντι δὲ τῷ Νικηφόρῳ] Gesta sunt quae sequuntur a. 962: vide Pagium Critic. ad Baron. IV. 3. C. Eadem tempestate Romanum Saronitam Magistrum saeculo renunciasse Cedrenus auctor est Hist. II. 644. B. Ubi ex optimo Cod. Scylitzae lege ὡς ἔβούλετο, non ὡς ἔβούλεντο, ut est in cuso. Paulo post, C. lin. 6. de Philoraeo, qui per circum eques currentebat ἐπὶ τῆς ἐφεστρόδος στάμενος ὄφθιος, male Xylander, *innecta veste — ei insistebat rectus: indeque Le Beau, homo non infans, neque indoctus, sed qui multo magis ex versionibus quam ex ipsis auctoribus historiam conflabat, Hist. du Bas - Emp. XVI. 81. B. sans selle ni housse que son habit, dont il avoit couvert le cheval. Imo vero, se tenant debout sur la selle, ut recte intellexisse videtur Levenklavius ad Glycam 304. C. Etenim ἐφεστρόδος P. 202 apud scriptores medii aevi est stratum equestre, sella: ideoque bene l. cit. scholiola ad oram Cod. Scylitziani quem dixi: ἐπὶ τῆς στάλλας. Neque melius Xylander haec Cedreni 671. A. τὴν ἐν τῇ ἐφεστρόδῃ παρωρημένην [l. παρωρημένην] κορύνην, clavam quam sub paludamento pendentem ferebat: scribe clavam ad sellam suspensam, quod vel ipse Xylander quasi per caliginem suspicatus est, in annotationibus 25. D. Aequo male Hieronym. Wolfius in Niceta Choniat. 41. A. ταῖς ἐφεστρόσιν — ἐποχούμεναι, super palliis equitantes: inferius tamen, 297. C. ὁσείπερ τῇ ἐφεστρόδῃ ἐμπεπερωνητο, recte, quasi fibulis sellae affixus. Similiter in Michaële Duca Hist. Byzantin. 96. D. ἔκαστος ἐν τῇ ἐφεστρόδῃ φέρων καὶ μοῖραν φορτίου ἔμμετρον χρυσοῦν, Bullialdus male, ferebat in ueste uniusquisque, cum in sella vertendum sit (ἐν τοῖς σαγμοσελλοῖς Nicephor. Tact. 146. B.): neque melius Balforeus in Theodor. Rhaithu De incarnat. Christi 45. B. et Tollius ad Cinnam. Hist. 105. B. Antiquiorem significationem servat vox apud Agathiam 93. D. ἐκ τῶν ἔνδων τε καὶ ἐφεστρόδων ἐσκενασμένους οἰκίσκοντος, ubi B minus commode vertitur e pellibus: scribe e sagis.**

*Ibid. lin. 13. Magnopere enim] Haec et sequentia usque ad finem libri (praeter tamen caput X, quod paene totum ipse traduxi) a Combefisio versa apud Pagium IV. 3—6. sunt servata.*

*Ibid. lin. 14. πρὸς ἄνδρα καρτερικὸν] Καρτερικὸς nemo, opinor, vitio mihi dabit quod verti fortis. Denotat enim eum qui forti est animo. Quod dupliciter manifestatur: primo cum non movemur voluptatibus, deinde dolorum laborumque contemptu. Unde fluxerunt duae significations vocabuli affines: prior *continens*, sive potius *abstinens*, ut recte finit S. Basilios Homil. in XL mart. I. 532. B. οὐ γὰρ ὁ ἀπορῶν τῶν ἀναγκαῖων καρτερικὸς, ἀλλ' ὁ ἐν ἀφθονίᾳ ἀπολαύσεως ἐγκαρτερῶν τοῖς δει-*